2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «02» июня 2020 года № 314
г. Сатка

О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 17.10.2016 № 717 «Об утверждении и внедрении форм муниципального статистического наблюдения на территории Саткинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282 «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации», на основании пункта 6 части 1 статьи 17  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании полномочий по сбору статистической отчетности, переданных с Администраций городских и сельских поселений Саткинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Саткинского муниципального района от 17.10.2016 № 717 «Об утверждении и внедрении форм муниципального статистического наблюдения на территории Саткинского муниципального района» внести следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию Ковригину И.М.».
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района                                                        А.А. Глазков

image1.png